

سیاست  
ادعای سازمان انرژی اتمی علیه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس ادامه دارد؛  
**رویارویی در وقت اضافه!**  
بعد از نامه دقیقه نودی رئیس مجلس به رئیس جمهور سابق (روحانی!!!) بعید بود بده بستن این دو قوه دوام داشته باشد ولی داشت، کجا؟ بین کمیسیون اصل نود مجلس و سازمان انرژی اتمی، ماجرا از این قرار بود که طبق ...

جامعه  
رتبه بندی معلمان همچنان در ابهام است؛  
**بلا تکلیفی هفده ساله**  
معلم به عنوان اصلی ترین رکن تحول در نظام آموزش و پرورش، تأثیر زیادی در کیفیت آموزش و پرورش دارد و افزایش توانمندی و انگیزه معلمان از مهم ترین گام های ارتقای کیفیت نظام تعلیم و تربیت است. اما همچنان و پس از سال ها تصویب رتبه بندی معلمان بلا تکلیف مانده است. هفده سال است که سه موضوع مهم اجرای «رتبه بندی»، «سنجش صلاحیت ها» و «نظام پرداخت معلمان» با عناوین مختلف در مراجع گوناگونی همچون مجلس شورای اسلامی، هیئت وزیران، شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی آموزش و پرورش مطرح بوده و به صورت یک مجموعه بارها به دولت (آموزش و پرورش) تکلیف شده، اما به صورت مطلوب و اثربخش اجرا نشده و همچنان به عنوان بخشی از مسائل نظام آموزش و پرورش حل نشده باقی مانده است. در حقیقت تصویب نهایی رتبه بندی در صحن علنی مجلس به ...

انرژی  
بیشتر شدن خودروهای مانده در کف کارخانه؛  
**قطعی های برق بازار خودرو را گرفت**  
برق را می توان از استراتژیک ترین انرژی های لازم برای تولید دانست که نبود و قطعی آن باعث ضرر و زیان زیاد صنایع مختلف می شود و به جرأت می توان گفت قطعی آن درآمد صنایع را به شدت کاهش می دهد...

# رهبر معظم انقلاب در مراسم تنفیذ ریاست جمهوری سیزدهم تأکید کرد؛ تعهد به گفت و گوی صادقانه بی پیرایه سیاسی



**پیام مردم در ۲۸ خرداد تحول خواهی و عدالت خواهی**  
رئیس دولت سیزدهم در مراسم تنفیذ مطرح کرد؛  
حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری خود توسط رهبر انقلاب در حسینیه امام خمینی (ره) با بیان اینکه شرط ادب و احترام در حکم تنفیذ از سوی رهبر انقلاب این بود که دست مبارک ایشان را می بوسیدیم، گفت: به دلیل رعایت پروتکل ها این توفیق از من سلب شد. از درگاه خداوند شکر نعمت اعتماد مردم و رهبر انقلاب

## سرمقاله

حال ناخوش اسرائیل در نخستین روز کاری دولت تازه؛  
**تشدید تنش ها با تجدید تریس!**  
سعیده اسکندری / گروه بین الملل  
news@naslefar.com

حمله پهبادی اخیر به یک نفت کش اسرائیلی در نزدیکی سواحل دریای عمان، واکنش مقامات اسرائیل، آمریکا و انگلیس را به شدت پراگنده کرده است. در حالی که هنوز جزئیات کاملی از کلیت این حمله مشخص نشده و هیچ سند و مدرک قابل قبولی در رابطه با منبع حملات به دست نیامده با این حال، جمهوری اسلامی ایران به عنوان عامل اصلی این حادثه شناسایی شده و کشورهای همراه با اسرائیل در تهدید، وعده جبران این حمله را به مقامات ایرانی داده اند.  
به گزارش خبرنگار «نسل فردا»، به دنبال کشته شدن دو خدمه از کشتی یک تاجر اسرائیلی در دریای عمان، پنجشنبه شب هفته گذشته، درگیری ها میان ایران و اسرائیل به شدت افزایش پیدا کرده است. موضوعی که حتی آمریکا و انگلیس را هم به نشانه حمایت از همتای دیرینه خود، اسرائیل، وارد این صحنه درگیری کرده است. آمریکا در اظهاراتی رسمی عنوان کرده است با انگلیس، اسرائیل، رومانی و سایر کشورها در هماهنگی و تماس نزدیک بوده و یک پاسخ جمعی به این اقدام ایران که هنوز هیچ ادعایی برای اثبات وجود ندارد، خواهد داد. نخست وزیر اسرائیل، نفتالی بنت در واکنش به مورد هدف قرار گرفتن کشتی اسرائیلی عنوان کرده است که بدون تردید ایران پشت این حملات ایستاده است. این ادعا در حالی مطرح می شود که مقامات جمهوری اسلامی هر گونه دست داشتن در این حمله را به کلی رد کرده و هنوز هیچ نتیجه قطعی در مورد عاملان اصلی این حمله ارائه نشده است.

با این همه مقامات اسرائیلی از جامعه بین المللی درخواست کرده اند تا با حمایت از اسرائیل به رژیم ایران بفهمانند که خطایی بسیار بزرگ مرتکب شده است و اقدامش قابل بخشش نیست. وزیر خارجه آمریکا در این باره عنوان کرده بود که در حال بررسی ابعاد و تحقیقات روی حادثه بوده و تلاش می کنند تا نقش ایران را در این حادثه مورد بررسی قرار دهند. ادعای ثابت نشده در مورد متهم کردن جمهوری اسلامی ایران در حمله پهبادی اخیر در حالی مطرح می شود که طی سال های گذشته، کشتی های ایرانی در منطقه بارها مورد حملات عوامل اسرائیلی قرار گرفته اند اما هیچ گاه آمریکا به نشانه دادخواهی در برابر این حملات، جانب ایران را نگرفته و خواستار اجرای عدالت در رابطه با اقدامات تنش زای رژیم... ادامه در صفحه ۲

دین می تواند در متن زندگی انسان معاصر حکومت و تمام شئون زندگی او را اداره کند. در یک کلام جمهوری در کنار اسلامیت و استقلال در کنار آزادی در هم آمیخت. رئیسی ادامه داد: هر جا به رهنمودهای امام و رهبری و سیاست های نظام توجه شد کارها پیش رفت و امور انجام شد و آن جا که این توجه صورت نگرفت، مشکل پیش آمد...

دروازه بان اسبق تیم ملی و سرمربی فوتبال پدیده از برنامه آینده رونمایی کرد؛  
**دوراهی رحمتی؛ نیمکت یا دروازه**  
دروازه بان اسبق تیم ملی می گوید، تصمیمی برای بازگشت به مستطیل سبز به عنوان بازیکن ندارد. سید مهدی رحمتی، سرمربی پدیده مشهد درباره نخستین فصل مربی گری اش گفت: از هیئت مدیره شهر خودرو تشکر می کنم که جسارت انتخاب من را داشتند. آن ها دقایقی پس از این که فهمیدند می خواهم فوتبال را کنار بگذارم به من پیشنهاد دادند. این پیشنهاد زمانی به من شد که آقای سراسایی از شهر خودرو جدا شد...

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان خبر داد؛  
**حمایت مالی و جانی شرکت گاز با پوشش بیمه حوادث**  
مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان خبر داد، حمایت مالی و جانی شرکت گاز با پوشش بیمه حوادث

مدیران و بازار یابان شبکه های اجتماعی بخوانند  
**قانون طلایی کسب و کار**  
در این مقاله قانون طلایی مدیران و بازار یابان شبکه های اجتماعی را با هم بررسی خواهیم کرد. پس با ما همراه باشید.  
۱- قانون ارتباط: لغت ارتباط با communicate از کلمه لاتین communis مشتق می شود که منشأ آن نیز کلمه community یا جامعه است. برای مدیران شبکه های اجتماعی، اولویت قرار دادن ارتباطات و جامعه در وظایف روزانه ...

نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد؛  
**آموزش های فنی و حرفه ای، نقشه راهی مؤثر برای دستیابی به اشتغالی مطمئن**  
طی مراسمی توسط ستاد اجرایی فرمان امام صورت گرفت؛  
**افتتاح ۳۰۰ مدرسه و مرکز فرهنگی در مناطق محروم و روستایی کشور**

**تیبتر دوم**  
پیام رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس به رئیس جمهور در گفت و گو با «نسل فردا»  
**کشور نیازمند فرمانده اقتصادی است**

**پیشنهاد های «نسل فردا» برای روزهای کرونایی**  
نخستین فانتل سریالی زن ایران به تلویزیون آمد  
شناختن «مهین» با تماشای «به اضافه مستند»

**احیاگر روزهای برفاقتار وزنه برداری ایران در المپیک داودی منجی می شود**  
جوان اول وزنه برداری ایران در المپیک توکیو، می تواند همان ورزشکاری باشد که احیاگر روزهای غرور و افتخار در دسته فوق سنگین المپیک برای ایران لقب گیرد. اعلام استارت لیست مسابقات وزنه برداری المپیک این امید را در دل دوستداران ایجاد کرد که بار دیگر شاهد...



مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد و رهبر معظم انقلاب اسلامی با تنفیذ رأی ملت، حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی را به عنوان ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند. برخی حاشیه ها و دیدارهای سرپایی در این مراسم جالب بود. منبع: مهر



نخستین دیدار دیپلماتیک رئیسی بعد از تنفیذ حکم ریاست جمهوری انجام گرفت؛ حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی با وزیر خارجه قطر دیدار و گفت و گو کرد. منبع: خبر فوری